
 
 

 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

V сессия IV созыва 

(внеочередная) 

 
 

 

От 17 ноября 2017г.                   

          

№ 35 

 

 
 

  

От 13 ноября 2015 г.                   

          

№ 76 

 

 
 

 

О досрочном прекращении полномо-

чий Председателя Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи 

 

   

 

На основании п.7 ч.4 Регламента Регламент Совета депутатов городского 

поселения Угольные Копи, утвержденный Решением Совета депутатов городско-

го поселения Угольные Копи от 23 октября 2009 года № 5, рассмотрев заявление 

Тараканова С.А. от 13 ноября 2017г. о досрочном прекращении полномочий 

Председателя Совета депутатов городского поселения Угольные Копи 

 

Совет депутатов городского поселения Угольные Копи,  

РЕШИЛ: 

 

Принять отставку по собственному желанию, прекратить досрочно полно-

мочия Председателя Совета депутатов городского поселения Угольные Копи,  Та-

раканова Сергей Александровича с 27 ноября 2017 года. 

 

   

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи       С.А. Тараканов 

 

Глава городского 

поселения Угольные Копи              Е.А. Зверева 

 

 



В Совет депутатов 

городского поселения Угольные Копи 

 

от Председателя Совета,  

депутата Совета от 1-го избирательного округа  

Тараканова Сергея Александровича 

    

 

заявление 

 

На основании п.7 ч.4 Регламента Регламент Совета депутатов городского 

поселения Угольные Копи, утвержденный Решением Совета депутатов городско-

го поселения Угольные Копи от 23 октября 2009 года № 5, прошу принять отстав-

ку по собственному желанию, прекратить досрочно полномочия Председателя 

Совета депутатов городского поселения Угольные Копи с 27 ноября 2017 года. 

 

 

13 ноября 2017г     ________________(С.А. Тараканов) 


